
 

 

Årsmelding 2020 

Friends of Samaritan Technical Secondary School, Tarime 

 

 

Det skal avholdes årsmøte i foreningen 24. mars 2021.  

 

 Styret har for 2020 bestått av 

 Morten Byholt (formann) 

 Torgny Steinskog  (nestformann, ett år igjen) 

 Randi Lohndal Frestad (sekretær, ett år igjen) 

 Trond Magne Aune (valgt for 2 år) 

 Bjørg Salvesen (valgt for 2 år) 

 

Vararepresentanter har vært 

 1. Vara: Jorunn Haugen (kasserer) 

 2. Vara: Solveig Steinskog 
 

 

Solveig Steinskog og Torgny Steinskog representerer ofte foreningen i Tarime, og de deltar begge på 

styremøtene. Regnskapet føres av John Helge Sandberg, og Jorunn Haugen er kontaktperson for 

regnskap og revisjon i egenskap av rollen som kasserer.  Oppfølging av  medlemsregisteret har 

tidligere fulgt kasserervervet, men fra og med 2020 har Solveig Rehaug tatt over dette ansvaret. 

 

Det har vært avholdt konstituerende møte og ytterligere 3 styremøter i perioden (15. januar, 22. 

april, 4. mai, 19. august). 

 

Det har totalt blitt samlet inn NOK  636 300 til arbeidet vårt i Tanzania i 2020. Av dette er NOK 309 

700 samlet inn til skolebygging og  NOK 325 600 er samlet inn til evangeliseringsarbeidet. 

 

Vi har i 2020 bidratt med NOK 797 600 til i arbeidet i Tarime, NOK 457 200 til skolebygging  og NOK 

340 400 til evangeliseringsarbeidet.  Av midlene til evangeliseringsarbeidet er  NOK 268 200 

øremerkede midler til  betaling for skoleplass for elever ved skolen.  

 

Vi har igjen klart å holde foreningens administrasjonskostnader i Norge på et minimum, for 2020 

beløper dette seg til NOK 22 200, hvorav det meste går til autorisert revisjon av regnskap og 

virksomhet,  i tillegg har vi brukt penger på ny trykt brosjyre. Revisjonen er en forutsetning for 

medlemskap i Innsamlingskontrollen og godkjenningen vi har hos Skatteetaten for skattefradrag for 

gaver. Under denne ordningen ble det i 2020 innrapportert gaver for NOK 537 600, og vi erfarer igjen 

at dette er viktig for flere av de som støtter arbeidet år etter år. 



 

Foreningen har i 2020 tatt i bruk ny standard for rapportering av årsregnskapet. Regnskapet føres i 

henhold til Norsk Standard som før. Innsamlingskontrollen har imidlertid innført krav om årsrapport  i 

formatet "Norsk regnskapsstandard for god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner", og foreningen 

rapporterer i dette formatet fra og med regnskapsåret 2019. Dette er en forutsetning for 

medlemskapet i Innsamlingskontrollen, og dermed også for ordningen med skattefradrag for gaver. 

Det er også underlaget for beregning av foreningens nøkkeltall i Innsamlingskontrollen. Disse tallene 

viser at foreningen vår ligger på et veldig godt nivå, med en formålsprosent på 97,2 for 2019 

(Prosentsatsen viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket). 

 

Vi fikk høsten 2020 utarbeidet en ny brosjyre som kan brukes til å fortelle om arbeidet vårt i Tarime, 

og som kan være et nyttig hjelpemiddel til å skaffe nye givere. Brosjyren er utformet slik at den 

holder seg aktuell de nærmeste 2-3 årene.  Den ble ferdigstilt til en konsert som skulle holdes til 

inntekt for foreningen i Slemmestad kirke, men denne ble dessverre avlyst på grunn av innstramming 

av Covid-19 tiltak. 

 

I 2020 har vi startet byggearbeidene for 2. etasje på jenteinternatet. Her blir det 14 rom med 
totalt 84 nye sengeplasser, 3 køyesenger og 6 sengeplasser på hvert rom. Byggearbeidene vil 
fortsette inn i 2021, og det er ved utgangen av 2020 kjøpt inn mye konstruksjonsmaterialer i 
jern og tre. Muren har blitt reist i full høyde rundt skoletomta, for å ivareta sikkerheten til 
lærere og elever. Den går også rundt lærerboligene som allikevel er fysisk adskilt fra selve 
skoleområdet. Det gjenstår kun litt pussearbeider på muren. Ved skoleporten er det 
ferdigstilt et bygg hvor det lages, serveres og selges mat, dette er organisert som en 
selvstendig virksomhet hvor driverne betaler husleie. 
 
Sanitærforholdene har blitt utbedret med nye dører til toalettene på gutteinternatet, og det 
er lagt nytt avløpssystem til skoletoalettene. Dørene på lærertoalettene har fått et strøk 
maling. Elektrikerarbeidet er ferdigstilt for 1. etasje i Aune Dining Hall: kjøkken, kantine, 
personalrom og lagerrom. 
 
På skoletomta har vi fått opp nye fotballmål med nett, samt utstyr for volleyball og 
basketball. I tillegg har vi fått opp stativer for klestørk ved begge internatene. 
 
Foreningen har bidratt med midler for at skolen skal få dyrket sin egen mat, i hovedsak mais 
og bønner. Avlingene har vært beskjedne på grunn av for mye nedbør, og lageret er helt tom 
ved inngangen til 2021. 
 
Gjennom årene har det blitt tatt flere ulike initiativ fra Norge, ett av dem har vært å få til 
opplæring i søm, og det er gledelig å se at Samaritan Tech. med hjelp fra foreningen har fått 
etablert et ettårig sykurs. Dette er et alternativt tilbud til barn som av ulike grunner ikke er 
kvalifisert til å gå på yrkesskolen. Vi har fått ny lærer til dette kurset, og det har også vært en 
del utskifting av øvrig personell som rektor, inspektør, kokk og husmor. 
 
I løpet av året har vi fått flere sponsorer til skoleplasser, slik at det ved utgangen av året er 
37 elever som får skoleplassen betalt fra Norge, en økning fra 29 elever i fjor. Dette er 
organisert som øremerkede midler til eleven, og det går til barn som kommer fra familier 
som ikke har råd til å betale for skoleplass. 
 



For evangeliseringsarbeidet er det viktig å støtte de lokale menighetene med forsamlingshus og 

evangelister. I Komaswa har kirken fått både vegger og tak. I Kewamamba har det vært et statlig 

initiativ for å få strømforsyning til landsbyen, som har gjort det mulig å få lagt strøm inn i kirken.  I 

Nyabanosi planlegges nytt kirkebygg, konkret jobbes det nå med planer for kirketomt. I Gibaso 

forsøker vi å få bosatt en evangelistfamilie, og planen er å restaurere både kirken og 

evangelistboligen. For fremtidig rekruttering er det gledelig å se at tre aktuelle evangelister har gått 

på bibelskolen i Kiabakari. 

 
Antall medlemmer i foreningen har vokst til 184 (fra 165). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Morten Byholt (formann)            Torgny Steinskog (nestformann)            Bjørg Salvesen (styremedlem) 

 

 

 

 

 

 

 

            Randi Lohndal Frestad (sekretær, styremedlem)              Trond Magne Aune (styremedlem)            

 

 

 

 

 

 

                                   Solveig Steinskog  (vara)                           Jorunn Haugen (kasserer og vara) 

 

 

 

 

 

 

 


